&

I ',t ''-t- ,./,

PORTARIA NO 397, DE 19 DE MAIO D8,2023,

DtsPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE FTSCAL DE
CONTRATO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DE
SAO FRANCISCO, ESTADO DO ESPíRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBU|ÇOES E
PRERROGATIVAS.

RESOLVE:

Art.1o NOMEAR a Sta., MARIA LUIZA MARTINS FOCA MATIAS servidora pública com a
mátricula no 013761 , para excercer a função de fiscal pela Prefeitura Municipal de Barra De
Sáo Francisco-ES e a empresa INSTITUTO CONHECER decorrente de INEXIBILIDADE No
005512023, PROCESSO No 2495/2023 E CONTRATO No 088/2023 com vigência no período
de 191Q512023 à 1910512024, no valor total de R$ 104.348,00 (Cento e quatro mil, trezentos e
quarenta e oito reais). Formação para professores da Rede Municipal que pode impactar nos
resultados das escolas, considerando que este ano de 2Q23 é destinado às avaliações em
Iarga escala, e dentre elas, a prova do SAEB.

Art.2" Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos ao dia
19 de Maio de2023.

Gabinete do Prefeito Municipal de Barra De São Francisco, Estado do Espírito Santo, aos 19
dias do mês de Maio de 2023.

DOS A

Rua Astrogildo Romão dos Anjos, no 478 - Centro - Barra de Sáo Francisco - ES - CEP: 29800-000

Estodo do EspÍrito Sonto